

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างงานซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างภายในพื้นที่พระนิเวศน์ (ระโงมแตร์) โดยวิธีคัดเลือก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย ตามบัญชีแบบและขอบเขตของงานจ้างซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างภายในพื้นที่พระนิเวศน์ (ระโงมแตร์) จำนวน ๑ แผ่น เจริญไชและข้อผูกพันในการก่อสร้าง หมายเลข ๖๕-๐๐๒ จำนวน ๒ แผ่น แบบ ชย.ทร.หมายเลข ๖๖-๒-๐๘๗ จำนวน ๑ แผ่น และรายการประกอบแบบ จำนวน ๗ แผ่น รวมทั้งสิ้น ๑๑ แผ่น

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณสาห์ เชียงกุล ประธานกรรมการ

น.อ.หญิง ณีฐกานต์ เกษประทุม กรรมการ

น.ท.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ



## แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างภายในพื้นที่พระนิเวศน์ (กระโจมแดร)

สถานที่ก่อสร้าง จ. กรุงเทพฯ แบบเลขที่ 66-2-087

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน ( บาท )	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างภายในพื้นที่พระนิเวศน์ (กระโจมแดร)	455,175.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	455,175.00	1.3074	595,095.80	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาปรับปรุง			595,095.80	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณาสี เชียงกุล ประธานกรรมการ

น.อ.หญิง ฐิติกานต์ เกษประทุ กรรมการ

น.ท.หญิง พัชยากร ต้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างภายในพื้นที่พระนิเวศน์ (กระโจมแตร)	แบบเลขที่	66-2-087
สถานที่	จ. กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างภายในพื้นที่พระนิเวศน์ (กระโจมแตร)</b>								
	<b>งานรื้อถอน</b>								
	- รื้อถอนกรอบหลังคา ค.ส.ล.เดิม	66	ม.	-	-	10.00	660.00	660.00	
	- รื้อกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่เดิมออก	193	ตร.ม.	-	-	25.00	4,825.00	4,825.00	
	- รื้อโครงหลังคาเดิมออก	193	ตร.ม.	-	-	60.00	11,580.00	11,580.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิมออก	53	ตร.ม.	-	-	25.00	1,325.00	1,325.00	
	- รื้อถอนผนังของเดิมออก	103	ตร.ม.	-	-	40.00	4,120.00	4,120.00	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x6"	65	ม.	500.00	32,500.00	100.00	6,500.00	39,000.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x3"	200	ม.	150.00	30,000.00	30.00	6,000.00	36,000.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6"	72	ม.	350.00	25,200.00	45.00	3,240.00	28,440.00	
	- ซัดสี และทาสีน้ำมันทับหน้า	92	ตร.ม.	75.00	6,900.00	48.00	4,416.00	11,316.00	
	- กระเบื้องลอนลูกฟูก ขนาด 1.20 ม.	438	แผ่น	52.00	22,776.00	-	-	22,776.00	
	- กรอบหลังคาสำเร็จรูป	144	แผ่น	52.00	7,488.00	-	-	7,488.00	
	- อุปกรณ์ยึดแผ่นหลังคา	726	ตัว	5.00	3,630.00	-	-	3,630.00	
	- ค่าแรงติดตั้งวัสดุมุงหลังคา	193	ตร.ม.	-	-	50.00	9,650.00	9,650.00	
	รวม				128,494.00		52,316.00		
	<b>รวมเงินหน้า</b>							180,810.00	

